Este
vorba despre Expoziţia Naţională de Cartofilie,
organizată de Asociaţia Filateliştilor „Tomis”
Constanţa şi lansarea tandemului bibliofil
„«Mircea», Voievodul Velelor 1882-2014” şi
„Vizita ţarului Nicolae al II-lea la Constanţa
1/14 iunie 1914”. Ambele lucrări au apărut la
Editura Ex Ponto, sub semnătura comandorului
dr. Marian Moşneagu, şeful Serviciului Istoric al
Armatei şi a reputatului colecţionar constănţean
Gabriel-Octavian Nicolae, preşedintele Aso-
ciaţiei Filateliştilor „Tomis” Constanţa.